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 فرماندار چادگان به منظور نظارت بر تکریم ارباب رجوع و روند 
خدمت رسانی به افراد تحت پوشش به صورت سر زده از اداره 
بهزیستی این شهرستان بازدید کرد. صانعی فرماندار پس از 
بازدید از بخش های مختلف و دیدار و گفتگو با رییس و کارکنان 
در جریان روند عملکرد و خدمات رسانی این اداره قرار گرفت و 

با تقدیر از تلاشهای انجام شده در بهزیستی در سخنانی کوتاه 
عملکرد مدیر و مجموعه این اداره را در بین دستگاههای اجرایی 
شهرستان قابل قبول دانست و طی تماس تلفنی با مدیرکل 

استانی مواردی را مطرح و هماهنگی های لازم انجام شد.
️فرماندار شهرستان چادگان با بیان اینکه، جامعه هدف بهزیستی، 
نیازمندان واقعی جامعه هستند خاطر نشان کرد : خدمت 
به معلولین و نیازمندان عبادت ارزشمندی است و بهزیستی 

وظیفه سنگینی در حمایت از خانواده های آسیب دیده و در 
معرض آسیب دارد.️‌

وی در ادامه به کارکنان این اداره تاکید کرد فعالیت در 
اداره بهزیستی باید عشق به کار و نگاه خدایی وجود 
‌داشته باشد تا بتوانیم رضایت این قشر از جامعه را جلب 

نمائیم.
️همچنین در ادامه خانم طاهری رییس اداره بهزیستی،ضمن 
تقدیر از حمایت‌های بی دریغ فرماندار،به تشریح عملکرد  این 
اداره در حوزه های مختلف توانبخشی، اجتماعی، پیشگیری و 

اورژانس اجتماعی پرداخت.

استان‌ها
Provinces تولیت آستان قدس رضوی در دیدار

مسئولان پاسخ‌گویی به مسائل شرعی 
دفاتر نمایندگی ولی‌فقیه تأکید کرد؛

قدرت ایران از ایمان و وحدت 
می‌آید
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تولیت آستان قدس رضوی ضمن تأکید 
بر لزوم بهره‌گیری از فضای مجازی و ابزار 
نوین در انتقال اطلاعات و پاسخگویی به 
سؤالات شرعی؛ بر اهمیت حفظ روش‏های 
سنتی تبلیغ و تقویت ارتباط چهره به چهره 

روحانیت با مردم تأکید کرد.
 آیت‌ا... احمد مروی در دیدار مسئولان 
پاسخ‌گویی به مسائل شرعی در دفاتر 
نمایندگی ولی‌فقیه سراسر کشور و اعضای 
شورای فقهی آستان قدس رضوی که در 
تالار ولایت حرم مطهر رضوی برگزار شد، با 
تأکید بر اهمیت و جایگاه عظیم بیان احکام 
شرعی، اظهار کرد: بیان احکام، کار بسیار 
مقدسی است. هیچ کاری بالاتر و ارزشمندتر 
از این نیست که انسان احکام خداوند را 
بشناسد و آن‌ها را به کسانی که به آن‌ها 
نیاز دارند منتقل کند.وی سپس به نقش 
مؤثر فضای مجازی در ترویج احکام شرعی 
اشاره و خاطرنشان کرد: فضای مجازی 
ابزار بسیار مفیدی برای انتقال احکام و 
پاسخگویی به مسائل شرعی مردم است، اما 
باید توجه داشت که ارتباط چهره به چهره 
با مردم، تأثیرات متفاوت و عمیق‌تری دارد 
که نباید آن را از دست داد. باید فرصت‌هایی 
فراهم شود تا مردم بتوانند بامراجعه 
‌حضوری پاسخ‌های شرعی خود را دریافت

 کنند.
تولیت آستان قدس رضوی در ادامه افزود: 
حفظ ارتباط چهره به چهره روحانیت با مردم 
بسیار حائز اهمیت است و باید این ارتباط 
همچنان برقرار بماند. این بسیار مهم است 
که در کنار بهره‌برداری از فضای مجازی و 
ابزارهای نوین، روش‌های سنتی و ارتباطات 
مستقیم نیز مورد توجه قرار گیرند. این نوع 
ارتباط در ایجاد اعتماد و تقویت پیوند میان 

روحانیت و مردم بسیار مؤثر هستند.
وی تصریح کرد: استخاره، سؤال‌های شرعی، 
وجوهات و غیره، از جمله بهانه‌هایی هستند 
که می‌توانند ارتباط مردم با روحانیت را 

تقویت و مستمر کنند.
آیت‌ا... مروی سپس به تأکیدات مقام معظم 
رهبری در خصوص امیدبخشی به جامعه 
اشاره کرد و گفت: رهبر معظم انقلاب همواره 
بر اهمیت امیدبخشی و تزریق روحیه امید 
به جامعه تأکید داشته‌اند و این نه تنها یک 
شعار، بلکه ضرورتی انکار ناپذیر است.وی 
در ادامه، با اشاره به وقایع تاریخی، گفت: 
در دوران سلطنت رضاخان، روحانیت با 
چه شرایطی روبه‌رو بودند؟ مرحوم آیت‌الله 
عبدالکریم حائری سختی‌ها و مشکلات 
بسیاری را متحمل شد تا حوزه علمیه قم 

را حفظ کرد. 
در آن زمان، روحانیت و حوزه‌های علمیه 
تحت فشار شدید دیکتاتوری رضاخانی 
قرار داشتند. با این حال، همین حوزه‌ای 
که رضاخان در پی نابودی‌اش بود، بساط 
حکومت ۲۵۰۰ ساله شاهنشاهی را در 

ایران برچید.
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مازندران، مقصد مهم وزرا و مسئولان عالی 
رتبه کشوری؛

نگاهی به سفر وزیر ارتباطات به 
مازندران و دستاوردهای وزارت 

ارتباطات در استان
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مازندران، مقصد مهم وزرا و مسئولان عالی رتبه 
کشوری در چند ماه اخیر بوده است، موضوعی 
که استان کمتر به خود دیده است. بنا به گفته 
استاندار مازندران با هر سفر چهره ملی قرار است 
در همین استان تصمیمات لازم اتخاذ و برای 
توسعه پایدار بودجه و اعتبارات مورد نیاز رایزنی 
شود. ‎ استاندار مازندران در برنامه‌ریزی مدیریتی 
خود، در مرحله شناسایی و بررسی عدم توسعه 
یافتگی مازندران بر تکمیل نبودن زیرساخت‌ها؛ 
مستمرا تکرار دارد و بر ضعف ساختاری در همه 
حوزه‌ها اشاره می‌کند و اینکه این کمبودها توسعه 

اقتصادی و اجتماعی استان را محدود می‌نماید.
با تکاپو و تلاش استاندار در راستای توسعه پایدار 
با اقتصاد دانش بنیان این بار شاهد سفر وزیر 
فناوری اطلاعات و ارتباطات، دکتر ستار هاشمی 
به مازندران بودیم. وزیر ارتباطات با هدف شناسایی 
و بررسی مشکلات زیرساختی ارتباطی این سفر را 
به همراه تیم خود انجام دادو بر حسب دستور وزیر 
ارتباطات تیمی از معاونین و مدیران وزارتخانه 
به احصاء مشکلات و نیازهای ارتباطی شهرها 
و مناطق روستایی پرداختند و نقشه راه تحول 
ارتباطی شهرهای مازندران را با بررسی میدانی 

ترسیم کردند.
جمع‌بندی چالش‌ها و نیازها در جلسه شورای 
اداری استان با حضور وزیر و استاندار مازندران 
ارائه شد تا تصمیمات لازم در رفع موانع توسعه 
اتخاذ و نقطه عطفی در توسعه دیجیتال این خطه 

بدل شود.
استاندار مازندران، دلیل حضور وزرا و مسئولان 
در استان را، نگاه کاربردی و راهبردی در بازدیدها 
و شناسایی مشکلات و چالش‌ها از نزدیک مطرح 

کرد.
ماحصل سفر وزیر ارتباطات و معاونین تایید 
بر ضعف زیرساخت‌های ارتباطی بوده و اذعان 
داشتند: اجرای فیبرنوری، توسعه دولت هوشمند 
و پروژه‌های ملی مانند" جی نف" در پروفایل انرژی 
افراد " از جمله طرح‌های کلیدی وزارت ارتباطات 
برای بهبود وضعیت ارتباطات در استان مازندران 
هستند. یونسی رستمی، استاندار مازندران 
پیشرفت در عرصه ارتباطات را در ارتقای کیفیت 
شبکه‌های ارتباطی و توسعه کسب و کارهای 
مبتنی بر فناوری اطلاعات مطرح کرد و عدم 
این توسعه و پیشرفت را عقب ماندگی در اقتصاد 

برشمرد.
مقام ارشد دولت در استان، خاطرنشان کرد: 
استان مازندران با قابلیت‌های بالقوه در حوزه 
گردشگری و منابع طبیعی با توسعه زیرساختی 
ارتباط ضعیفی روبروست و باید به حساسیت 
بیشتر و نگاه کارشناسانه در راستای اینکه این 
زیرساخت‌ها حتی نیاز شهروندان مازندران را 
تامین نمی‌کند و با توجه به گردشگر پذیر بودنش 
با جمعیت ۲۰ میلیونی بلکه باید نگاه ملی در 
توسعه زیرساخت ارتباطات و اعتبارات به استان 
مازندران گردد. آنچه که در سفر وزیر ارتباطات 
از طرف استاندار مطرح شد، زیرساخت‌های مورد 
نیاز برای توسعه فناوری اطلاعات و ارتباطات مانند 
شبکه‌های ارتباطی دسترسی به اینترنت با سرعت 
بالا و امکانات مخابراتی مدرن؛ که در مازندران 

هنوز به طور کامل توسعه نیافته است.
یونسی رستمی رفع بسیاری از چالش‌ها و نیازها را 
سرمایه‌گذاری‌های بیشتر دولت و بخش خصوصی 
در توسعه زیرساخت‌های ارتباطی و فناوری در 
مازندران اعلام کرد. توسعه فناوری‌های نوین و 
هوش مصنوعی، اجرای فیبرنوری منزل و کسب 
و کارها، توسعه پوشش تلفن همراه، ارتباطات 
جاده‌ای، قطعی برق و ضعف باتری‌ها سایت‌های 
تلفن همراه از خواسته‌های مهم استاندار در این 

سفر بوده است.
استاندار تاکید کرد: تسریع در اجرای طرح‌های 
توسعه فیبرنوری پروژه "جی‌نف" از ابزارهای اصلی 
برای توسعه زیرساخت‌های ارتباطی و ارتقای 
کیفیت خدمات دولتی از ملزومات در استان 

مازندران می‌باشد.

استان مازندران

نسل فردا: مدیر روابط عمومی فولاد مبارکه به مناسبت 27 
اردیبهشت‌ماه، روز ارتباطات و روابط عمومی، در یادداشتی، روابط 
عمومی‌ها را منادیان امید و فرماندهان جنگ روایت‌ها توصیف کرد. به 
گزارش خبرنگار فولاد، هادی نباتی‌نژاد، مدیر روابط عمومی فولاد مبارکه  
به مناسبت 27 اردیبهشت‌ماه، روز ارتباطات و روابط عمومی، در یادداشتی، 
روابط عمومی‌ها را منادیان امید و فرماندهان جنگ روایت‌ها توصیف کرد.

این یادداشت به شرح زیر است:
قدرت در جامعه امروز اشکال متنوع‌تری به خود گرفته و دیگر تنها ابزار 

زور و سلطه در اختیار دارندگان قدرت سخت نیست. امروزه سلطه‌جویی 
با بهره‌گیری از روش‌های ارتباطی، اقناعی و ابزارهای رسانه‌ای، شکل 
جدیدی به خود گرفته است. دراین میدان، اعمال نفوذ و تأثیرگذاری در 
اختیار کسانی است که توان و ابزار بیشتری برای جهت‌دهی به افکارعمومی 
در جنگ روایت‌ها دارند.جهان معاصر تجربه‌ای متفاوت از مناسبات انسانی 
را رقم زده است. ارتباطات جدید، تمامی ابعاد زندگی فردی، اجتماعی، 
اقتصادی، فرهنگی و سیاسی را تحت تأثیر قرار داده‌اند و ابزارهای رسانه‌ای، 
ابتکار عمل در تأثیرگذاری بر اندیشه، احساس، رفتار و در نهایت عملکرد 
انسان‌ها را به‌دست گرفته‌اند. فعالیت در حوزه اطلاع‌رسانی و روابط عمومی، 
تلاشی جهادگونه برای ارائه تصویری حقیقی از رویدادهاست. کارگزاران 
این عرصه، فرماندهان جنگ نرم، روایت‌گران نبردهای ترکیبی و منادیان 
حقیقت درفضای غبارآلود تبلیغاتی هستند. آنان با درک صحیح از تحولات 
زمانه، برای شکستن محاصره تبلیغاتی و مقابله با القای بی‌اعتمادی و 
ناکارآمدی، درمسیر جهاد تبیین، امید و نشاط را در جامعه ترویج می‌دهند 

و پیام‌آوران عزت، اقتدار و امنیت روانی‌اند.
بی‌تردید رسالت روابط عمومی در این عصر، ترویج امید، ایجاد انگیزه، 
آگاهی‌بخشی، آموزش و اطلاع‌رسانی مؤثر است. چنانچه این مأموریت با 
بهره‌گیری از روش‌ها و ابزارهای درست و بر مبنای اصولی چون صداقت، 
شفافیت، دقت و امانت‌داری انجام شود، جایگاه معنوی گفتمان سازمان 
ارتقا یافته و مشروعیت، مقبولیت و محبوبیت عملکردها در ذهن افکار 
عمومی تثبیت خواهد شد. روابط عمومی با تکیه بر شیوه‌های نوین 
ارتباطی، بهره‌مندی از دانش روز و فناوری‌های دیجیتال و نیز استفاده 
از هوش مصنوعی، تلاش می‌کند تا با بیانی هنرمندانه، هوشمندانه و 

خلاقانه، واقعیت‌ها را روایت کرده و با رویکردی منعطف و بردبار در تعامل 
با مخاطبان، زمینه‌ساز رشد پایدار و مزیت رقابتی برای سازمان خود باشد.
روابط عمومی‌های گروه فولاد مبارکه به‌عنوان نهادهای ارتباطی این 
مجموعه، نقش مهمی در تعامل با ذی‌نفعان داخلی و خارجی ایفا می‌کنند. 
این نهادها با رویکردی هوشمندانه، تخصص‌محور و مسئولانه، نخست با 
بازتاب دستاوردها و موفقیت‌های گروه،  در ترویج امید، همدلی و هم‌افزایی 
می‌کوشند و در مرحله بعد، با تسهیل مناسبات گروه با جامعه مخاطبان، 

مسیر رشد، تعالی و عزتمندی مجموعه را هموار می‌سازند.
بیست‌وهفتم اردیبهشت‌ماه در تقویم ایران اسلامی به‌عنوان »روز ملی 
ارتباطات و روابط عمومی« نام‌گذاری شده است. این نام‌گذاری، ضمن 
تأکید بر اهمیت و حساسیت رسالت روابط عمومی به‌عنوان نهادی مکمل 
در روند تولید و توسعه، فرصتی ارزشمند برای قدردانی از تلاشگران این 
عرصه است؛ کسانی که با همت، درایت، بهره‌مندی ازدانش، فناوری، 
هنر و ابزارهای متنوع اطلاع‌رسانی، در دوران مظلومیت جبهه حق، 
خدمات گروه فولاد مبارکه را در عرصه صنعت فولاد ایران که بی‌تردید 
مایه افتخار و سربلندی است منعکس می‌کنند. با تعامل مستمر،سازنده 
و مؤثر با کارکنان،رسانه‌ها،خبرنگاران،مشتریان،سرمایه‌گذاران وعموم 
مردم،این تلاشگران زمینه‌ساز آینده‌ای روشن برای ایران اسلامی‌اند. 
قدردان کوشش‌های ارزشمند تمامی همکاران پرتلاش و وفادار عرصه 
ارتباطات و روابط عمومی گروه فولاد مبارکه در سراسر کشور هستیم و 
امیدواریم گام‌های استوار و پیام‌آورانه آنان در ابلاغ و نشر حقیقت، مورد 
رضای خداوند متعال و در خدمت به میهن عزیز و ارتقای جایگاه این گروه 

صنعتی پرافتخار باشد.

یادداشت مدیر روابط عمومی فولادمبارکه؛

روابط عمومی‌ها؛ منادیان امید و فرماندهان جنگ 

روایت‌ها

اصفهان

نسل فردا/  گروه استان‌ها نشست تخصصی مدیران عامل 
news@ naslefarda.net و سازمان‌ها  رؤسای  و 

شرکت‌های مدیریت پسماند 
شهرداری‌های کشور به میزبانی اصفهان برگزار شد. 

استفاده گسترده از ظروف یک‌بار مصرف و پلاستیکی
مهدی جمالی‌نژاد استاندار اصفهان در این نشست اظهار کرد:  
در سال‌های اخیر شهرهای کشور با مشکل استفاده گسترده از ظروف 
یک‌بار مصرف و پلاستیکی روبه‌رو شده‌اند که بررسی و ارائه راهکارهای 
مقابله با این معضل باید از محورهای اصلی این نشست باشد.وی با 
تأکید بر اینکه اصفهان از استان‌های پیشرو کشور در زمینه مدیریت 
پسماند است و نخستین کارخانه پردازش پسماند کشور سال ۱۳۵۳ 
در این استان تأسیس شد، افزود: احداث بزرگ‌ترین خط پردازش 
پسماند کشور اوایل دهه ۶۰ در اصفهان رقم خورد، همچنین اوایل 
دهه ۸۰ شرکت‌های بازیافت و مدیریت پسماند شهرستان‌ها تأسیس 
شدند و برای مسقف‌کردن سکوهای تفکیک پسماند نیز برنامه‌ریزی 

انجام گرفت.
فقط شهرداری پای کار بوده است

مرتضی موحدنیا مدیرکل دفتر محیط زیست و خدمات 
شهری سازمان شهرداری‌ها و دهیاری‌های کشور نیز تاکید کرد: قانون 

اذعان کرده است که موضوع پسماند فقط مسئله شهرداری نیست و 
دستگاه‌های مختلف همچون سازمان محیط زیست، جهاد کشاورزی 
و دیگر نهادها نیز باید در این امر مشارکت کنند، اما واقعیت این است 
که فقط شهرداری پای کار بوده است. وی با بیان اینکه یکی از نیازهای 
ضروری در کشور ایجاد کارخانه )سوخت مشتق از زباله( است، گفت: 
اگر این سیستم را درست راه‌اندازی کنیم، ۲۰ درصد از ۵۵ هزار تن زباله‌ 
تولیدی کشور صرف حمایت از بخش انرژی خواهد شد.مدیرکل دفتر 
محیط زیست و خدمات شهری سازمان شهرداری‌ها و دهیاری‌های 
کشور با بیان اینکه برخی کشورها پسماند را وارد می‌کنند، ادامه داد: ما 
از مردم می‌خواهیم همکاری کنند، اما خودمان در مدیریت مبدا تولید 
زباله ضعیف عمل کرده‌ایم و بیشتر به سراغ انتهای زنجیره رفته‌ایم که 
روندی اشتباه است؛ باید به کاهش تولید زباله در مبدا توجه بیشتری 

کنیم، این کار ساده است، اما آن را به‌درستی اجرا نکرده‌ایم.
نیاز کشور به یک سبد اقدام متناسب با ویژگی‌های هر 

شهر
امیر سامع رئیس کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات شهری 
شورای اسلامی شهر اصفهان نیز با اشاره به مشکلات اجرایی در 
کارخانه‌های پسماند افزود: هر شب ۱۰۰۰ تن زباله وارد کارخانه 
اصفهان می‌شود و تا پیش از ظهر روز بعد باید برای آن‌ها تصمیم‌گیری 
شود، چون ۱۰۰۰ تن زباله دیگر در راه است. رئیس کمیسیون سلامت، 
محیط زیست و خدمات شهری شورای اسلامی شهر اصفهان با اشاره 

به ناکارآمدی بعضی برنامه‌ها از جمله صندوق محیط زیست و سهم 
ناچیز تولیدکنندگان در تأمین منابع لازم برای زیرساخت‌های مدیریت 
پسماند تاکید کرد: باید از منظر قانون و اقتصاد موضوع اجتناب و 
کاهش تولید پسماند را پیگیری کرد. وی از نیاز کشور به یک سبد 
اقدام متناسب با ویژگی‌های هر شهر سخن گفت و اظهار کرد: هر یک 
از شهرها با توجه به فعالیت‌هایی که دارند می‌توانند کارنامه‌ای مناسب 
و بعضی اقدامات مثبت را ارائه دهند.سامع با اشاره به لزوم پرداختن به 
مسئله اجتناب از تولید پسماند گفت: امروزه تولیدکنندگان به‌ویژه در 
صنعت ساختمان و بسته‌بندی بدون توجه کافی به مسئله پسماند اقدام 
به تولید می‌کنند، به‌عنوان مثال تولیدکننده‌ای ۲۰ گرم ماده غذایی 
را در ۳۰۰ گرم بسته‌بندی قرار می‌دهد، آن‌هم بسته‌بندی‌هایی که 

بازیافت آن‌ها بسیار سخت و پیچیده است.

فقط شهرداری پای کار پسماند 
اصفهان

روابط عمومی؛ آینه تمام‌نمای جهاد تبیین و منادی امیدآفرینی در جامعه

مدیرعامل گروه  نسل فردا/  گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net فولاد مبارکه با

صدور پیامی، 
۲۷ اردیبهشت‌ماه، روز ملی ارتباطات و روابط عمومی را 
به همه فعالان این حوزه تبریک گفت و روابط عمومی را 
آینه تمام‌نمای جهاد تبیین و منادی امیدآفرینی در 
جامعه توصیف کرد. سعید زرندی، مدیرعامل گروه 

فولاد مبارکه با صدور پیامی، ۲۷ اردیبهشت‌ماه، روز ملی 
ارتباطات و روابط عمومی را به همه فعالان این حوزه 
تبریک گفت و روابط عمومی را آینه تمام‌نمای جهاد 

تبیین و منادی امیدآفرینی در جامعه توصیف کرد
متن این پیام به شرح زیر است:

فعالان ارجمند حوزه ارتباطات و همکاران گرامی عرصه 
روابط عمومی گروه فولاد مبارکه

فرارسیدن ۲۷ اردیبهشت، روز ملی روابط عمومی و 
ارتباطات را به شما تبریک عرض می‌نمایم. این روز، 
یادآور اهمیت و جایگاه والای حرفه‌ای است که در 
دنیای پرچالش و پویای امروز، نقشی بی‌بدیل در پیشبرد 

اهداف سازمان ایفا می‌کند.
 روابط عمومی امروز، فراتر از اطلاع‌رسانی صرف، در 
میان »جنگ روایت‌ها« یک تعهد و هنر تعامل سازنده 
با جامعه است و نقش محوری در اعتمادسازی، تقویت 
سرمایه اجتماعی سازمان، مدیریت افکار عمومی 
و تسهیل ارتباطات دوسویه با ذینفعان سازمان ایفا 
می‌کند، چراکه با شناسایی و تحلیل محیط پیرامونی، 
ارائه مشاوره‌های راهبردی به مدیریت و خلق محتوای 
ارزشمند و متناسب، به عنوان عنصری حیاتی در 

موفقیت هر سازمانی شناخته می‌شود.
ما در عصری زندگی می‌کنیم که روابط عمومی مدرن 
با تکیه بر دانش روز و تکنولوژی‌های نوین ارتباطی از 
جمله هوش مصنوعی، فرصت‌های بی‌شماری را برای 
تعامل مؤثرتر و هدف‌مندتر با تمام اقشار جامعه فراهم 
آورده است. لذا روابط عمومی به بخش مهمی از هر 
سازمان تبدیل شده و این ضرورت، توجه ویژه به نقش 
هوشمندانه و فعال روابط عمومی را دوچندان کرده 

است. امروز نقش حوزه روابط عمومی به جهت تولید 
محتوا و جریان‌سازی و تبیین دستاوردهای ارزشمند 
عرصه صنعت کشور در اطلاع‌رسانی و امیدآفرینی در 
جامعه، بیش از پیش اهمیت پیدا کرده است؛ در نظر 
داشته باشید که اثربخشی ارتباطات، کلید موفقیت 
‌ما در انتقال پیام‌ها و ارزش‌های گروه فولاد مبارکه

 است.
بی‌شک، یکی از اولویت‌های ما در گروه فولاد مبارکه، 
ایجاد انسجام و یکپارچگی هرچه بیشتر میان 
شرکت‌های تابعه است و در این راستا، نقش روابط 
عمومی به عنوان بازوی توانمند ارتباطی، بسیار حائز 
اهمیت است. تلاش‌های ارزشمندی که تاکنون در 
جهت تقویت این پیوندها صورت گرفته، شایسته تقدیر 
است. با این حال، باور دارم که راه‌های نرفته بسیاری 
وجود دارد که با همت و تلاش مضاعف شما عزیزان، 
دست‌یافتنی خواهد بود. امیدوارم با همدلی و هم‌افزایی 
و با همت و تلاش مضاعف، در مسیر تحقق ارتباطات 
اثربخش پیشرو باشیم و در این حوزه نیز همگی یک 

قدم رو به جلو برداریم.
سعید زرندی
مدیرعامل گروه فولاد مبارکه

مدیرعامل گروه فولاد مبارکه با صدور پیامی مطرح کرد؛

 naslefardaonline  
naslefardaonline

 آگهی مناقصه عمومی شماره 2004003001000001
سازمان ملی استاندارد ایران با شناسه ملی 14002771380 در نظر دارد: 

مناقصه عمومی یک مرحله ای واگذاری حوزه حفاظت فیزیکی ساختمان های سازمان در استان تهران و البرز در سال 1404 را از طریق سامانه تدارکات 
الکترونیک دولت برگزار نماید.

*لازم به ذکر است کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.Setadiran.ir  انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و 
دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. به پیشنهاد های واصله خارج از درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ترتیب اثر داده نخواهد شد.

2- مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت : تاریخ 1404/2/31 ساعت 18 1- تاریخ انتشار مناقصه در سامانه :تاریخ 1404/2/28 و 1404/2/29 می باشد. 
4- زمان بازگشایی پاکت ها : 1404/3/18 ساعت 8 صبح 3- مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: تاریخ 1404/3/17 ساعت 13   

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس 021-4156 
دفتر ثبت نام: 85193768-88969737

شناسه آگهی: 1930636سازمان ملی استاندارد ایران م الف: 553

 آگهی دعوت سهامداران جهت تشکیل مجمع عمومی عادی به صورت  فوق العاده
 شرکت پرتو تصویر شفا )سهامی خاص( شماره ثبت 25637 و شناسه ملی 10260463973

 آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده و مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت خدماتی
 شهرک صنعتی اشترجان )سهامی خاص( به شماره ثبت 1729 و شناسه ملی 14005246313

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت پرتو تصویر شفا دعوت می شود در جلسه مجمع عمومی 
عادی به صورت فوق العاده راس ساعت 8 صبح روز جمعه مورخ 1404/03/09 در محل سالن آمفی تئاتر 
 طبقه ششم ساختمان شماره 2 بیمارستان میلاد واقع در شهرک ولیعصر ، انتهای خیابان شهید بخشی،

 کد پستی: 8179663468 تشکیل می گردد حضور به هم رسانید.
دستور جلسه 

1( تفویض اختیار به هیئت مدیره در خصوص فروش و نقل و انتقال سهام 
2( سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی به صورت فوق العاده باشد 

  بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت خدماتی شهرک صنعتی اشترجان برای حضور در جلسه مجمع عمومی فوق العاده و مجمع عمومی عادی سالیانه 
)نوبت اول( که روز چهارشنبه مورخ 1404/03/07 در سالن اجتماعات شرکت خدماتی به آدرس : اصفهان - اتوبان ذوب آهن - جاده سیمان سپاهان - شهرک 

صنعتی اشترجان - خیابان ششم - کد پستی:8465196446 برگزار می گردد ،دعوت به عمل می آید.
دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده  ) ساعت 15 (:

1.بررسی و تصویب اساسنامه جدید 
2.سایر مواردی که تصمیم گیری راجع به آن در صلاحیت مجمع عمومی فوق العاده می باشد.

دستور جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه ) ساعت 16 (:
1.ارائه گزارش مالی سال های 1398 ،1399 ،1400 ،1401 و1402 از طرف هیئت مدیره به مجمع عمومی 

2.بررسی و تصویب عملکرد و ترازنامه مالی منتهی به پایان اسفندماه سال های 1398 ،1399 ،1400 ،1401 و 1402 شرکت خدماتی 
3.انتخاب اعضای هیئت مدیره و بازرسان )اصلی و علی البدل( 

4.انتخاب حسابرس قانونی 
5. انتخاب روزنامه رسمی

6. سایر مواردی که تصمیم راجع به آن در صلاحیت مجمع عمومی عادی سالیانه می باشد.

هیئت مدیره شرکت پرتو تصویر شفا )بیمارستان فوق تخصصی میلاد اصفهان(

رئیس هیئت مدیره- شرکت خدماتی شهرک صنعتی اشترجان

  آگهی دعوت از سهامداران 
شرکت جهت تشکیل مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده و مجمع عمومی فوق العاده )به صورت همزمان(

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت سپهر ماندگاران سناباد )سهامی خاص( به شماره ثبت 47123 و شناسه ملی 10380635152 دعوت می شود، جهت شرکت در مجمع عمومی عادی 
بطور فوق العاده مورخه 1404/03/08 ساعت 8 صبح و مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1404/3/8 ساعت 11 صبح  به نشانی: مشهد- بلوار صیاد شیرازی- صیاد شیرازی 2- پلاک 29 طبقه اول 

تشکیل می گردد، حضور بهم رسانید.
دستور جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده:انتخاب بازرس اصلی و علی البدل

ریاست هیئت مدیره شرکت سپهر ماندگاران سناباددستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده:افزایش سرمایه

آگهی استخدام شرکت کاشی مرجان
اگر به دنبال فرصتی برای پیشرفت در یک محیط پویا و با کیفیت هستید، کاشی مرجان این فرصت های شغلی را برای 

شما فراهم کرده است. 
اپراتور تولید آقا: تحصیلات  دیپلم به بالا، حداکثر سن 35 سال، کارت پایان خدمت.

کارشناس سرمایه انسانی آقا و خانم 
 شرایط احراز: تحصیلات  کارشناسی به بالا در رشته های مدیریت یا مهندسی صنایع

مزایا:  پرداخت حقوق ومزایای مناسب وبه موقع، بیمه تامین اجتماعی،  بیمه تکمیلی، پرداخت ساعات اضافه کار، پاداش 
بهره وری، کمک هزینه ناهار، سرویس ایاب و ذهاب، آموزش و توسعه شغلی

نحوه  ارسال رزومه:
www.marjantileco.ir :1.سایت کاشی مرجان 

2.مراجعه حضوری: شهرک صنعتی منتظریه) ویلاشهر(خیابان قادری،خیابان 104،شرکت کاشی مرجان 
جهت کسب اطلاعات بیشتر و رفع سوالات احتمالی  با شماره تلفن  09960083012 تماس حاصل فرمایید.

 agahinaslefarda.ir
قابل توجه شهروندان گرامی آیا می دانید با مفقود شدن مدارک شناسایی خود 

ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟

 امور شهرستان ها:32274792-031   شماره همراه: 09301638346

تلفن سفارش آگهی
تلفن دفتر مرکزی تهران: 88016649 - 88356308-  021          

نوبت اول آىهگ دوعت عمجم ىمومع اعدى هنایلاس تکرش اکینن تملاس دى 
«ىماهس اخص» هب امشره تبث 47429 و هسانش ىلم 10260655384

هب انی وهلیس از امتم اهسم داران رتحمم تکرش اکینن تملاس دى «ىماهس اخص» تبث دشه هب امشره 47429 و هسانش ىلم 10260655384 ای وىلاک ىنوناق دماهساران دوعت 
ىم وشد در هسلج عمجم ىمومع اعدى هنایلاس هک در روز اهچرهبنش  ومرخ 1404/03/21 تعاس10 حبص در لحم امیبراتسن دى امیب(راتسن اهیدمح قباس هب) ىناشن: ااهفصن، 

ابایخن ریم داامد، هچوک امیبراتسن اهیدمح اب دک ىتسپ 8136935471 لیکشت ىم رگدد، وضحر هب مه ردنناس:
دوتسر هسلج:

2-ربرىس و بیوصت وصرت ىاه ىلام و رتازهمان ىهتنم هب اسل ىاه هتشذگ ( 1400 ات 1403 ) 1-اامتسع زگارش تئیه ریدمه، لماعریدم و ابزرس ىنوناق تکرش 
4-ااختنب ابزراسن اىلص و ىلع ادبلل  3-ااختنب ااضعء تئیه ریدمه     

6-دنعازللوم بیوصت لاماعمت وضومع امده129  5-نییعت روزهمان ریثکااشتنلار هب وظنمر آىهگ و اهیملاع ىاه تکرش  
7-ریاس وماردى هک در تیحلاص عمجم ىمومع اعدى هنایلاس دشاب.   

تئیه ریدمه تکرش اکینن تملاس دى «ىماهس اخص»

تبون دوم


